АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 сентября 2020 г. № 1620

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление  администрации

МО «Котлас» от 26 декабря 2018 года  № 2709

«Об утверждении Положения о порядке формирования

муниципальных заданий муниципальным учреждениям

городского округа «Котлас» и порядке финансового обеспечения

выполнения этих муниципальных заданий»

 Руководствуясь   статьями  34  и  37   Устава   городского

округа «Котлас»,   администрация   городского   округа    «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  МО «Котлас»  от

26 декабря 2018 года № 2709 «Об утверждении Положения о порядке

формирования муниципальных заданий муниципальным

учреждениям городского округа «Котлас» и порядке финансового

обеспечения выполнения этих муниципальных заданий» (с

изменениями от 17 мая 2019 года № 927, от 27 мая 2019 года № 994,

от 31 мая 2019 года № 1032, от 11 июня 2020 года № 1045, от 29 июня

2020 года № 1127, от 25 августа 2020 года № 1526) изменение,

изложив абзац второй пункта 2.2 в новой редакции:

«Муниципальным учреждениям городского округа «Котлас» до

15 октября 2020 года представить в соответствующие органы

администрации городского округа «Котлас», осуществляющие

функции и полномочия учредителя, информацию о фактическом

выполнении муниципальных заданий по состоянию на 1 ноября 2020

года по форме отчета о выполнении муниципального задания.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом

печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению

на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

 А.В. Бральнин